第 3号様式（第 3条関係）

岐阜市民市第〇号

 令和〇年〇月〇日

 岐阜 二郎 様

 岐阜 花子 様

岐阜市長 柴橋 正直

街区符号及び住居番号通知書

 岐阜市住居表示に関する条例（第2条・第3条第4項）の規定により街区符号及び住居番号を

下記のとおり（つけました・変更しました・廃止しました）ので通知します。

所有者、管理者等の氏名  岐阜 二郎、岐阜花子

建築物の

表  示

所   在   地   岐阜市 ○○○１丁目 １番地 ３

用    途
居宅 ・ 事務所 ・ 店舗 ・ 工場

長屋（  ）階建 ・ 共同住宅（  ）階建 ・ その他

街区符号

・

住居番号

廃止した住所

（旧住所）

新 住 所  岐阜市 ○○○１丁目 １番 ５号

決 定 年 月 日  令和〇年〇月〇日

 備  考

岐阜市長 柴 橋 正 直

上記は、原本と相違ないことを証明する

印

令和〇年〇月〇日 印

(通知書の印)